~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° pO, DE 1999

ü Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - Designar JOSÉ VITAL DE ARAUJO FAGUNDES, ocupante do
cargo em comissão de Chefe de Gabinete da Presidência, para substituir o
Assessor Especial da Mesa Diretora - Presidência - ARLECIü ALEXANDRE
GAZAL, nas ausências e impedimentos legais do titular.

- Publique-se e registre-se.

Brasília,~).. de janeiro de 1999.

~~~
Deputado BENÍCIü TAVARES

Presidente em Exercício

SAIN-Parque Rural - 7lJOS6-911lJ - Brasil;à - DF